Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 с. Закутское

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22 ноября  2018 года                                                                              № 156

Об открытии проекта «Благоустройство территории Закутчанского

сельского поселения в 2019 году»

В соответствии с решением Муниципального совета Вейделевского

района от 30.01.2009 г. № 1 «О стратегии социально-экономического

развития муниципального района «Вейделевский район» до 2025 года»,

постановлением администрации Вейделевского района от 28 декабря

2012года № 202 «Об утверждении Положения об управлении проектами в

муниципальном районе «Вейделевский район», Устава Закутчанского

сельского поселения:
1. Открыть проект «Благоустройство территории Закутчанского

сельского поселения в 2019 году».
2. Создать и утвердить рабочую группу по реализации проекта в

следующем составе:

- Закутский Юрий Петрович – глава администрации Закутчанского

сельского поселения – руководитель проекта;

- Кандабар Алла Александровна – заместитель главы администрации

Закутчанского сельского поселения – оператор мониторинга проекта;

- Божко Екатерина Николаевна - специалист по общим вопросам

администрации Закутчанского сельского поселения - администратор проекта;

- Страхова Любовь Ивановна  – ведущий специалист администрации

Закутчанского сельского поселения – член рабочей группы;

- Степанова Наталья Николаевна- главный бухгалтер администрации

Закутчанского сельского поселения– член рабочей группы;

- Низиёва Ольга Викторовна – заместитель главного  бухгалтера

администрации Закутчанского сельского поселения – член рабочей группы;

- Шевченко Наталья Викторовна ведущий специалист администрации

Закутчанского сельского поселения – член рабочей группы.

 2

        3. Включить в состав рабочей группы проекта Анопченко Марину

Сергеевну – главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства

администрации Вейделевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Закутчанского сельского поселения                                          Ю. Закутский

 3